Действующая редакция (без изменений и дополнений)

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14 ноября 2016 года                                                                                        № 894р

Об источнике официального опубликования
ряда международных договоров

Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской
Молдавской Республики, статьей 25 Конституционного закона
Приднестровской Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V
«О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48)
с дополнением и изменением, внесенными конституционными законами
Приднестровской Молдавской Республики от 26 октября 2012 года
№ 206-КЗД-V (САЗ 12-44), от 2 июня 2016 года № 145-КЗИ-VI (САЗ 16-22),
пунктами 2, 3 статьи 30 Закона Приднестровской Молдавской Республики
от 19 мая 2016 года № 131-З-VI «О международных договорах
Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 16-20):

1. Определить, что вступившие в силу для Приднестровской Молдавской
Республики международные договоры (за исключением договоров
межведомственного характера), а также международные договоры, которые
предусматривают до вступления в силу временное применение
Приднестровской Молдавской Республикой всего договора или его части либо
договоренность о временном применении которых достигнута каким-либо
иным образом (за исключением договоров межведомственного характера),
подлежат официальному опубликованию в газете «Приднестровье».

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить
на заместителя Председателя Правительства по вопросам правового
регулирования и взаимодействия с органами государственной власти –
Руководителя Аппарата Правительства Приднестровской Молдавской
Республики.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                                                                   П.ПРОКУДИН